و باز می گوید اختیار کامل برای گفتگو بر سر مشکل اتمی ایران را گرفته است. در برابر، کاخ سفید اعلان می کند: روش سخن اینست که وعده های آقای روحانی کافی نیستند.

● دانستنی است که دو نوبت ایران به امریکا پیشنهاد کرده است مسائل فی مابین حل شوند و امریکا نپذیرفته است:

۱ - در ۱۹۹۵، ۱۳۷۴ خورشیدی)، هاشمی رفسنجانی، در مقام رئیس جمهوری، پیشنهاد عادی کردن کامل روابط دو کشور را داد که مورد اعتناء قرار نگرفت.

انقلاب اسلامی: دانستنی است که برابر تحقیق رویرت پاری، به کلینتون پیشنهاد شده بود مدارک سازش پنهانی در باره گروگانها را به کلینتون بدهند اما نه مجانی. مابه آزاء خواسته بودند و کلینتون موافقت نکرده بود.